РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2015 г.                                                                                             №  7
п. Юбилейный

О создании пункта временного размещения

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации “О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера” №68 ФЗ от 21.12.94 г,  в паводковый период 2015 года в целях заблаговременной, организованной подготовки к приему и размещению эвакуируемого населения с. Чечуйск, находящегося в зоне затопления.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать ПВР в МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Юбилейный»

2. Назначить (утвердить) начальником пункта временного размещения Директора МКОУ «Средняя общеобразовательная школа п. Юбилейный»
3.  Начальнику ПВР:

·      сформировать администрацию ПВР, утвердить приказом (решением).

-     отработать документы ПВР
         -     отработать расчет по приему и размещению эваконаселения.

4. Решение (приказ) вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                               Л.Н.Селихова